

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๔ เดือน มีนาคม ๒๕๖๗

หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีเดือน กุมภาพันธ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

รวมยอดทั้งหมด 16 บิล เป็นจำนวนเงิน = 313,919.50 บาท

Linkภายนอก:

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง



(นางทิพรัตน์ ท่อหุ้ม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๔ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๗



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน

วันที่ ๔ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่



(นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๗

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
29 มค.67	บ.ไคเนติกส์แอนด์เซียม	IV6701-00099	-ออกซิเจนเหลว เดือนมกราคม 67 (รอบสอง)	2602	Kg.	24.61	64,035.22
	จำกัด (สนง.ใหญ่)						
			รวมเงิน				64,035.22
31 มค.67	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์	IV06701-3122	-ออกซิเจนท่อใหญ่	56	ท่อ	205.00	11,480.00
	1982	O ₂ ท่อเดือน มค.67	-ออกซิเจนท่อเล็ก	51	ท่อ	110.00	5,610.00
			รวมเงิน				17,090.00
5 กพ.67	บ.พีเอสเวสท์	670042	-Tooth Forceps 14 cm. (G)	50	ชิ้น	270.00	13,500.00
			-Non Tooth Forceps 14 cm. (G)	50	ชิ้น	260.00	13,000.00
			รวมเงิน				26,500.00
5 กพ.67	บ.ดีเคเอสเอช	5340644961	-VTX3030M Versatex Mesh 30x30CM	2	กล่อง	6,420.00	12,840.00
			รวมเงิน				12,840.00
6 กพ.67	บ.โพสเฮลท์แคร์	240210106	-Pose SR#2 (พร้อมแปรงขัด)	3	ชุด	3,000.00	9,000.00
	จำกัด						
			รวมเงิน				9,000.00
6 กพ.67	บ.นำวิวัฒน์	IV670200037	-Bowie Dick test Packs-BD125x1	100	ชิ้น	150.00	15,000.00
	เมดิคอล จำกัด						
			รวมเงิน				15,000.00
6 กพ.67	หจก.วีอาร์ซีฟรอร์ต	IV6701257	-Stif Neck Collar (EMS Collar) ผู้ใหญ่	40	ชุด	800.00	32,000.00
			รวมเงิน				32,000.00
7 กพ.67	หจก.เอสพี	SI01/67020009	-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm.	10	ม้วน	1,100.00	11,000.00
	เมตติเทค		(ม้วนละ 2,000 ดวง) สีส้ม				
			-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator	10	ม้วน	500.00	5,000.00
			ขนาด 8.16 x4.7cm. (ม้วนละ 500 ดวง) สีแดง				
			*** แกรมผ้าห่ม 6x300 เมตร จำนวน 4 ม้วน***				
			รวมเงิน				16,000.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูนัง
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
8 กพ.67	บ.เทคโนโลยีคัล	24020337	-SMGR101 250MMx100M Gusseted Sterilization	5	ม้วน	1,186.00	5,930.00
	จำกัด (มหาชน)		Roll,(10") 250MMx100M				
			รวมเงิน				5,930.00
9 กพ.67	บ.ไคโนติคส์	IV6702-00028	-ออกซิเจนเหลว เดือนกุมภาพันธ์ 67 รอบแรก	2348	kg	24.61	57,784.28
	แอกเซียมจำกัด						
			รวมเงิน				57,784.28
16 กพ.67	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์	31011	-ขวด Radivac 200 ml. (Drenofast) (50 ขวด/กล่อง)	15	ขวด	135.00	2,025.00
	ชั่น จำกัด		-ขวด Radivac 400 ml. (Drenofast) (40 ขวด/กล่อง)	5	ขวด	145.00	725.00
			-สาย Radivac #8 (100 ชิ้น/กล่อง)	10	เส้น	30.00	300.00
			-สาย Radivac #10 (100 ชิ้น/กล่อง)	10	เส้น	30.00	300.00
			-Tip Cleaner 5x5 cm.	20	ชิ้น	20.00	400.00
			รวมเงิน				3,750.00
16 กพ.67	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	670056	-ไม้กดลิ้นสเตอร์ไรด์	10	กล่อง	180.00	1,800.00
	ซัพพลาย จำกัด		-Arm Sling No.L	50	ชุด	38.00	1,900.00
			-Conforming Bandage 3"	50	ชุด	135.00	6,750.00
			-Conforming Bandage 4"	50	ชุด	142.00	7,100.00
			รวมเงิน				17,550.00
22 กพ.67	บ.สยามอินเตอร์	67S-0108	-Antibacterial Filter	20	อัน	180.00	3,600.00
	เนชั่นเนล เมดิคอล						
	อัครวิปเม้นท์จำกัด		รวมเงิน				3,600.00
23 กพ.67	บ.เมดิไลฟ์	INV2024020014	-Biosys / Bio2flow Adult HFO Kit	5	ชุด	3,250.00	16,250.00
	(ประเทศไทย)จำกัด		*ชุดท่อหายใจสำหรับผู้ใหญ่ (Adult Breathing Circuit				
	(สง.ใหญ่)		Kit) จำนวน 1 ชุด				
			*ชุดฝาครอบหม้อต้มทำความชื้น (Heat chamber)				
			จำนวน 1 ชุด				
			*ชุดท่อหายใจที่ปลายจมูก (Nasal Cannula) จำนวน 1 ชุด				
			รวมเงิน				16,250.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูนัง

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
23 กพ.67	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	1313786430	-BD Connecta (100 pc/กล่อง)	10	กล่อง	963.00	9,630.00
			รวมเงิน				9,630.00
28 กพ.67	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	IV670200713	-Ethylene Oxide 100% 100g	24	กระป๋อง	290.00	6,960.00
	คอร์ปอเรชั่น (จำกัด)						
			รวมเงิน				6,960.00
			รวมยอดทั้งหมด 16 บิล				313,919.50

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....กุมภาพันธ์ 2567.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
29 มค.67		67019571695	ออกซิเจนเหลว เดือน มกราคม.67 (รอบสอง)	64,035.22	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนิดิกส์แอด คเซียม จำกัด (สนง.ใหญ่)	64,035.22	บ.ไคนิดิกส์แอดเซียม จำกัด (สนง.ใหญ่)	64,035.22	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6701-00099		1
31 มค.67		67029036461	ออกซิเจนท่อใหญ่	11,480.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	11,480.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	11,480.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06701-3122		1
31 มค.67		67029036461	ออกซิเจนท่อเล็ก			หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1983	5,610.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1983	5,610.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06701-3122		1
5 กพ.67		66119471058	Tooth Forceps 14 cm. (G)	13,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	13,500.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	13,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670042		1
5 กพ.67		66119471058	Non Tooth Forceps 14 cm. (G)	13,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	13,000.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	13,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670042		1
5 กพ.67		67019584982	VTX3030M Versatex Mesh 30x30CM	12,840.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	12,840.00	บ.ดีเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	12,840.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5340644961		1
6 กพ.67		67019497775	Pose SR#2 (พร้อมแปรงขัด)	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลท์แคร์ จำกัด	9,000.00	บ.โพสเฮลท์แคร์ จำกัด	9,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	240210106		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....กุมภาพันธ์ 2567.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์ขั้ววิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
6 กพ.67		67019541791	Bowie Dick test Packs- BD125x1	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	15,000.00	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	15,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV670200037		1
6 กพ.67		67019536501	Stif Neck Collar (EMS Collar) ผู้ใหญ่	32,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ท	32,000.00	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ท	32,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6701257		1
7 กพ.67		67019575152	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (ม้วนละ 2,000 ดวง) สีส้ม	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมดดี้เทค	11,000.00	หจก.เอสพี เมดดี้เทค	11,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI01/67020009		1
7 กพ.67		67019575152	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 8.16 x4.7cm. (ม้วน ละ 500 ดวง) สีแดง *** แกรม ผ้าห่ม 6x300 เมตร จำนวน 4 ม้วน***	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมดดี้เทค	5,000.00	หจก.เอสพี เมดดี้เทค	5,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI01/67020009		1
8 กพ.67		67019577267	SMGR101 250MMx100M Gusseted Sterilization Roll,(10") 250MMx100M	5,930.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด (มหาชน)	5,930.00	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด (มหาชน)	5,930.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	24020337		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....กุมภาพันธ์ 2567.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุกันท์วิทยาการศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
9 กพ.67		67029200671	ออกซิเจนเหลว เดือน กุมภาพันธ์ 67 รอบแรก	57,784.28	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคโนติคส์แอด เคซีเอ็ม จำกัด (สนง.ใหญ่)	57,784.28	บ.ไคโนติคส์แอดเคซีเอ็ม จำกัด (สนง.ใหญ่)	57,784.28	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6702-00028		1
16 กพ.67		67029112569	ขวด Radivac 200 ml. (Drenofast) (50 ขวด/กล่อง)	2,025.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์ ซัน จำกัด	2,025.00	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์ ซัน จำกัด	2,025.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	31011		1
16 กพ.67		67029112569	ขวด Radivac 400 ml. (Drenofast) (40 ขวด/กล่อง)	725.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์ ซัน จำกัด	725.00	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์ ซัน จำกัด	725.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	31011		1
16 กพ.67		67029112569	สาย Radivac #8 (100 ชิ้น/ กล่อง)	300.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์ ซัน จำกัด	300.00	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์ ซัน จำกัด	300.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	31011		1
16 กพ.67		67029112569	สาย Radivac #10 (100 ชิ้น/กล่อง)	300.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์ ซัน จำกัด	300.00	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์ ซัน จำกัด	300.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	31011		1
16 กพ.67		67029112569	Tip Cleaner 5x5 cm.	400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์ ซัน จำกัด	400.00	บ.เอ็ม ซี เจ แอนด์ ซัน จำกัด	400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	31011		1
16 กพ.67		67019539037	ไม้กดลิ้นสเตอร์ไรด์	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพีพลาย จำกัด	1,800.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพีพลาย จำกัด	1,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670056		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....กุมภาพันธ์ 2567.....
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาการศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
16 กพ.67		67019539037	Arm Sling No.L	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670056		1
16 กพ.67		67019539037	Conforming Bandage 3"	6,750.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	6,750.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	6,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670056		1
16 กพ.67		67019539037	Conforming Bandage 4"	7,100.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	7,100.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	7,100.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670056		1
22 กพ.67		67029261900	Antibacterial Filter	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สยามอินเตอร์ เนชั่นเนล เมดิคอล อัครวิปเม้นท์ จำกัด	3,600.00	บ.สยามอินเตอร์ เนชั่นเนล เมดิคอล อัครวิปเม้นท์ จำกัด	3,600.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	67S-0108		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....กุมภาพันธ์ 2567.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาการศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
23 กพ.67		67019343573	Biosys / Bio2flow Adult HFO Kit *ชุดท่อหายใจ สำหรับผู้ใหญ่ (Adult Breathing Circuit Kit) จำนวน 1 ชุด , *ชุดฝาครอบ หม้อต้มทำความชื้น (Heat chamber) จำนวน 1 ชุด , * ชุดท่อหายใจที่ปลายจมูก (Nasal Cannula) จำนวน 1 ชุด	16,250.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมดิไลฟ์ (ประเทศไทย)จำกัด (สนง.ใหญ่)	16,250.00	บ.เมดิไลฟ์ (ประเทศ ไทย)จำกัด (สนง. ใหญ่)	16,250.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	INV2024020014		1
23 กพ.67		67029286269	BD Connecta (100 pc/ กล่อง)	9,630.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	9,630.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	9,630.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1313786430		1
28 กพ.67		67029345517	Ethylene Oxide 100% 100g	6,960.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมดิ คอล คอร์ปอเรชั่น (จำกัด)	6,960.00	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชั่น (จำกัด)	6,960.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV670200713		1

313,919.50